Муниципытьнов вюджвтнов дошкольнов
ов1>АзовАтЕльнов Учввждвнив

двтский САД же 15 «БЕРЕЗКА» ст. пвввясловской
муниципАльного овРАзовАния вгюховвцкий гАион

ПРИКАЗ

от 10@(10% У

Ме 5 6
стца Переясловская

О работе бракеражной комиссии МБДОУ ДС М: 15 «Березка»
в 2024 году

В целях контроля за соблюднием технологии приготовления пищи и

использованием качественного ассортимента продуктов для организации

питания воспитанников МБДОУ ДС Мг 15' «Березка» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии МБДОУ ДС

Ме 15 «Березка» на 2023 год: ,

Председатель: І1.1І. Левжинская, заведующий МБДОУ ДС Ме 15 «Березка».

Члены: Л.И. Шептунова, старший повар ИП Чаушева (по согласованию),

О.В. Гущина, медицинская сестра ГБУЗ Бртоховецкая ЦРБ МЗ КК (по

согласованию). '
2. Членам бракеражной комиссии МБДОУ ДС Ма 15 «Березка»

осуществлять работу в соответствии с Положением о бракеражной комиссии

МБДОУ ДС М 15 «Березка».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным `

дошкольным образовательным
учреждением детским садом На 15 «Березк%:;~@“*"Ё;:72“”дз;;ї а

ст. Псреясловской муниципального ®"`> І”
образования Брюховецкий район _ И К Ё ІІ.Н. Левжинская

р . 5 г 3
\ › 1 ”~ е 5*

О @ × с ›.д` (Ъ ,,,т±« К

а И 1 1И ,

		2024-01-23T09:28:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа